
 

 
 

 PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 
 Segreteria /Direzione Generale 

 

 
Prot. n. 201743              Reggio Calabria, lì  23 maggio 2011 

 

 
Visto l’art. 13 della legge regionale n. 34 del 29 dicembre 2010 relativa alla risoluzione anticipata del 

rapporto di lavoro del personale trasferito alle province ex lege n. 34/2002. 

 

Visto, in particolare, il comma 12 del citato articolo 13. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 12 del 24 gennaio 2011-05-20 11 

 

 Visto il comma 2 dell’art. 13 avanti citato e successive modifiche ed integrazioni 

 

Atteso che nell’incontro tenutosi il 29 aprile 2011 presso il Dipartimento regionale “Organizzazione e 

Personale “ è emersa la necessità di acquisizione del dato relativo al numero dei dipendenti delle Province in 

possesso dei requisiti per accedere ai benefici  previsti dalle norme avanti citate nel triennio di applicazione 

della normativa stessa.  

 

Ritenuto opportuno definire il suddetto dato previa acquisizione delle istanze di collocamento a riposo per 

l’anno 2011 la cui scadenza è stata prorogata al 30 giugno 2011, nonché con l’acquisizione della 

manifestazione di interesse dei dipendenti aventi diritto che intendono usufruire del beneficio negli anni 

2012 e 2013. 

 

AVVISA 

 
Tutti i dipendenti trasferiti alla Provincia di Reggio Calabria in applicazione della legge regionale n. 34/2002 

e che intendono usufruire dei benefici previsti dall’art. 13 della legge regionale n. 34 del 29 dicembre 2010 

di: 

� Presentare istanza di collocamento a riposo per l’anno 2011 il cui termine ultimo è fissato dalla citata 

Legge regionale al 30 giugno 2011; 

� Presentare la manifestazione di interesse per i benefici della normativa avanti citata con 

collocamento a riposo decorrente dall’anno 2012 e dall’anno 2013. 

Le istanze di collocamento a riposo e le manifestazioni di interesse, indirizzate al Settore n. 5 –

“Organizzazione e gestione giuridica ed economica delle risorse umane” dovranno pervenire entro il 3 

giugno 2011, al fine di consentire la definizione di ogni problematica allo stato esistente sull’applicazione 

delle norme citate con antecedenza rispetto al 30 giugno p.v.   

 

 DISPONE 

 
L’invio del presente avviso al Settore n. 2 – Sistemi informatici e Innovazione tecnologica per la 

pubblicazione  sul sito web della Provincia 

 

La trasmissione del presente atto ai signori Dirigenti per l’affissione nella bacheca dei rispettivi Settori 

 

           Il Direttore Generale 

                d.ssa Elisabetta Madaffari                                                      

 


